议案》，因公司子公司上海光裕汽车空调压缩机有限公司（以下简称“上海光

裕”）未能完成 2019 年度业绩承诺，32 名补偿义务人需对公司进行业绩补偿。截至

2020 年 5 月 29 日，公司已经与 17 名补偿义务人达成一致意见，公司将分别以总价

1 元的价格回购该等补偿义务人合计持有的公司 414,376 股股份。因本次办理股份回

购注销手续较为繁杂，涉及 17 人中有退休、离职、协调配偶意见等各种情况，公司

先行办理楚潇 12,557 股、施佳林 12,557 股、张学利 12,557 股、殷玉同 16,742

股、方晖 16,742 股、姚丽芳 20,928 股、全忠民 33,485 股、陈咏梅 41,856 股、杨

虎 20,928 股、王伟 20,928 股、黄伟强 20,928 股、李长明 41,856 股共计 12 人

2

272,064 股的股份回购注销，剩余张恩祖、曹可强、徐建新、杨卿、文国良 5 人在补

齐相关手续后另行办理。

二、回购注销实施情况

1、回购数量

公司第四届董事会第七次会议审议通过了《关于公司收购上海光裕汽车空调压

缩机有限公司相关业绩补偿方案暨拟回购注销股份的议案》。本次回购注销的限售

流通股共计 272,064 股。

2、回购价格

根据公司 2020 年与 12 名补偿义务人签署的盈利补偿协议，公司本次分别以自

有资金 1 元的价格回购楚潇、施佳林等 12 人的股份，回购价款总计 12 元人民币。

3、股东大会授权

根据公司于 2020 年 6 月 19 日召开的 2020 年第三次临时股东大会审议通过的

《关于提请股东大会授权董事会办理业绩补偿方案暨拟回购注销股份相关事宜的议

案》，公司董事会就决定实施本次回购注销的相关事宜，已取得公司股东大会合法

授权。公司董事会已根据股东大会的授权，办理上述回购注销、减少注册资本等各

项必需事宜。

截止本公告日，公司已完成上述 272,064 股回购股份过户，已转入公司开设的

回购专用证券账户，取得了中国证券登记结算有限责任公司上海分公司出具的《过

户登记确认书》。

本次回购股份占回购前公司总股本的 0.0758%。

三、回购期间相关主体买卖股票情况

自公司披露回购注销股份公告之日起至本公告发布前一日，公司董事、监事、

高级管理人员、实际控制人及其一致行动人均未发生买入或卖出公司股票的情况。

四、股份注销安排

经公司申请，公司将于 2021 年 5 月 24 日在中国证券登记结算有限责任公司

上海分公司注销所回购股份。

五、预计本次回购前后公司股权结构的变动情况表

证券类型

本次变动前

本次变动

本次变动后
 增减

3

 股数（股） 比例
回购股份

（股）
股数（股） 比例

有限售条件股 30,960,760 8.62% -272,064 30,688,696 8.55%

无限售条件股 328,041,393 91.38% 0 328,041,393 91.45%

股份总数 359,002,153 100% -272,064 358,730,089 100%

上述所有股份回购注销完成后，公司股本变更为 358,730,089 股，公司注册资

本变更为 358,730,089 元人民币。

六、对公司业绩的影响

本次股份回购注销不会对公司的正常经营活动、财务状况及未来发展产生重大

影响，不会导致公司的股权分布不符合上市条件，不会导致公司控制权发生变化。

公司管理团队将继续认真履行工作职责，尽力为股东创造价值。

特此公告。

上海北特科技股份有限公司董事会

二〇二一年五月二十四日